
Pag. 1 a 2 

 

 
 

 
Paliano, 18/08/2021 

All’Albo on line 
 

OGGETTO: DELIBERA 68 del Consiglio di Istituto – entrate differenziate per il 
13 settembre 2021 - classi prime scuola Primaria e Secondaria I grado 
 
Il giorno Mercoledì 30/06/2021 alle ore 18.45 si riunisce (convocato con nota 
protocollo n. 0003616/U del 24/06/2021 successivamente integrate con prot. 
0003619/U del 24/06/2021 e con prot. 0003695/U del 28/06/2021) il Consiglio 
di Istituto on line sulla Piattaforma ZOOM per discutere i seguenti punti ai punti 
all’odg: 
 
OMISSIS   
 
PUNTO 17 -   Delibera di approvazione: entrate differenziate/accoglienza per il 
primo giorno 
 
Il Presidente del Consiglio dà la parola al DS che comunica al Consiglio che illustra il 
prospetto delle entrate differenziate per l’accoglienza per il prossimo 13 Settembre: 
- classi prime primaria (dalle ore 10.00)  
- classi prime della secondaria (dalle ore 9.00)  
 
Dopo il dovuto confronto il Presidente chiede di esprimersi al riguardo di eventuali 
ulteriori delucidazioni prima dell’approvazione. Nessun membro ritiene di doverne 
richiedere 
 
ASTENUTI - 0  
CONTRARI - 0 
FAVOREVOLI - tutti i membri presenti 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
VISTO il DPR 275/1999 ss.mm.ii.;  
VISTO il D.lgs. 297/1994 ss.mm.ii.;  
VISTA la Legge 107/2015; 
VISTA la relazione del DS;  
VISTA la delibera n. 62 del Collegio Docenti del 30/06/2021;  
 

DELIBERA  
 

all’unanimità le suddette entrate differenziate per il 13/09/2021 per 
l’accoglienza delle classi prime della 
- scuola primaria (dalle ore 10.00)  
- scuola secondaria I grado (dalle ore 9.00) 
DELIBERA n. 68 



Pag. 2 a 2 

 

 
 
Avverso la presente Deliberazione ai sensi dell’art. 14 comma 7  del Regolamento n. 
275/99 è ammesso reclamo allo stesso Consiglio d’Istituto entro il termine di 15 giorni 
dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. 
Decorso tale termine la presente deliberazione è definitiva e contro di essa è 
esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero ricorso straordinario al Capo dello 
Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
Il SEGRETARIO                                                                         Il PRESIDENTE 
Ins.te Domenico DE LUCIA                                                    Sig. Vanorio CALAMARI 
 

PER COPIA CONFORME 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Ivana NOBLER 


		2021-08-17T21:07:11+0000
	NOBLER IVANA




